
 

标段编号：  2106-440311-04-01-104970006001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市精微建设工程有限公司 

 

日期： 2025年09月09日 



资信标要求一览表

投标人名称：深圳市精微建设工程有限公司

序号
资信要

素名称
有关要求或说明

1

投标人

近 5年

同类工

程施工

业绩

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，

在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）承担的同类市政给排水

工程施工业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如

目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）。备

注： 1.同类业绩由投标人自主诚信申报并提供业绩的证明材料，查询路径认可以

下两种：①提交国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台” 查询结果截图，

由招标人复核； ②提交政府建设主管部门或公共资源交易中心相关网站“招投

标”、“合同备案”、“施工许可”查询结果之一截图，以及工程合同关键页等

证明材料，由招标人复核； 2.在项目合同（或同时提供中标通知书及业主证明）

中体现有投标人承担的同类市政给排水工程项目施工业绩； 3.提供的合同（或同

时提供的中标通知书及业主证明）包含多个同类市政给排水工程施工业绩的，该

合同（或同时提供的中标通知书及业主证明）只能算作一个业绩（提供的分包合

同不予认同）； 4.业绩证明文件须提供合同关键页，（在此时间已中标暂未签订

合同的，必须同时提供中标通知书及业主证明，中标通知书、业主证明中的工程

名称必须完全一致，如不一致的，在业主证明中需对不一致情况予以说明，否则

不予认可），业绩以合同签订时间为准（在此时间已中标暂未签订合同的，以中

标通知书时间为准）。合同（或同时提供的中标通知书及业主证明）中必须清晰

反映以下内容：工程名称、施工金额（单独承担的业绩或联合体业绩均需清晰反

映其作为施工单位的市政给排水工程施工业绩施工费金额）、签订时间、工作内

容（市政给排水工程的施工内容）。如合同无法清晰体现上述内容，需提供业主

证明文件或工程总概算批复文件，合同、业主证明、总概算批复文件中的工程名

称必须完全一致，如不一致的，在业主证明中需对不一致情况予以说明。以上材

料无法清晰反映要求内容的，所提供业绩不予认可。 5.若提供的业主证明材料中

的证明单位名称与合同（或中标通知书）中的委托单位名称不一致的，需提供证



明单位名称变更的证明文件（业主自行证明亦认可），否则提供的该业绩不予认

可； 6.若投标人单位名称变更的，需提供工商主管部门（或其它政府主管部门）

出具的名称变更通知书等证明材料，否则提供的该业绩不予认可； 7.投标人必须

提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担。除金额以外（金额未体

现按 0计）以上材料无法清晰反映要求内容的，所提供业绩不予认可。

2

投标人

项目经

理近 5

年同类

工程施

工业绩

项目经理近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以竣工验收证明载

明的日期为准），已完成的同类市政给排水工程施工业绩（不超过 2项，并提供

目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一

致，以附件证明材料的顺序为准）。 备注： 1.同类业绩由投标人自主诚信申报

并提供业绩的证明材料，查询路径认可以下两种： ①提交国家住建部“全国建筑

市场监管公共服务平台” 查询结果截图，由招标人复核； ②提交政府建设主管

部门或公共资源交易中心相关网站“招投标”、“合同备案”、“施工许可”查

询结果之一截图，以及工程合同关键页等证明材料，由招标人复核。 2.提供项目

经理职称证书、注册资格证书、业绩证明文件、连续缴纳近半年的社保情况。 3.

承担过：是指项目经理在项目合同（或同时提供中标通知书及业主证明）中以项

目经理或施工技术负责人（在项目中专门全面负责施工技术工作的负责人）参与

过的市政给排水工程施工的业绩；4.提供合同包含多个市政给排水工程施工业绩

的，该合同只能算作一个业绩（提供的分包合同不予认可）。 5.项目经理业绩证

明文件须提供合同关键页、竣工验收证明等相关证明材料。合同中必须清晰反映

以下内容：工程名称、施工金额（单独承担的业绩或联合体业绩均需清晰反映其

作为施工单位的市政给排水工程的施工部分施工费金额）、签订时间、工作内容

（需为市政给排水工程的施工）、项目经理或施工技术负责人（在项目中专门全

面负责施工技术工作的负责人）姓名。如合同无法体现上述内容，需提供业主证

明或工程总概算批复文件。合同、业主证明、总概算批复文件中的工程名称必须

完全一致，如不一致的，在业主证明中需对不一致情况予以说明。以上材料无法

清晰反映要求内容的，所提供的业绩不予认可，因此造成的后果由投标人自行承

担。 6.如提供业主证明中的证明单位名称与合同中的委托单位名称不一致，需提

供证明单位名称变更的证明文件（业主自行证明亦认可），否则提供的该业绩不



予认可。因此造成的后果由投标人自行承担。 7.若投标人单位名称变更的，需提

供工商主管部门出具的名称变更通知书等证明材料，否则提供的该业绩不予认可，

因此造成的后果由投标人自行承担。但在第 1项资信要素中已提供单位名称变更

证明文件的，可不再重复提供。 8.投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后

果由投标人自行承担。除金额以外（金额未体现按 0计）以上材料无法清晰反映

要求内容的，所提供业绩不予认可。

3
建筑科

技

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的市政公用工

程项目获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会组

织公共服务平台查询到相关信息)及建设主管部门颁发的奖项（不超过 2项，并提

供目录，超过部分按提供的资料前 2项计取，如前 2项有相同工程获奖的，只认

可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供

的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件。 备注：

1.获奖证明文件须提供获奖证书，获奖时间以获奖证书颁发时间为准。获奖证书

上必须清晰反映以下内容：获奖单位名称、获奖名称、获奖时间、颁奖机构单位

名称。若获奖证书上无法体现上述内容，须提供合同或业主证明文件，合同或业

主证明必须清晰反映上述内容。以上材料无法清晰反映要求内容的，所提供获奖

情况不予认可。2.若提供的业主证明中的证明单位名称与合同中的委托单位名称

不一致的，需提供证明单位名称变更的证明文件（业主自行证明亦认可），否则

提供的该获奖情况不予认可。3.若提供的业绩合同或获奖证书上投标人单位名称

变更的，需提供工商主管部门（或其它政府主管部门）出具的名称变更通知书等

证明材料，否则提供的该获奖情况不予认可。 4.投标人必须提供完整资料，否则

由此造成的后果由投标人自行承担。

4

投标人

拟投入

人员数

量

1.提供拟投入人员配备表项目经理、技术负责人、安全主任以及其他专业工程师、

安全员、质检员、资料员等负责管理工作的其他人员及对应人员资格或执业证明

文件（需提供证书扫描件，必须清晰反映证书中的人员姓名）； 2.投标人为拟投

入人员连续缴纳近半年的社保情况或单位为其扣缴的个人税收完税情况。（提供

社保证明或《税收完税证明》扫描件。）①社保部门出具的社保证明文件或税务

部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投



标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳

社保，但投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，已

提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。②若单一社保证明或《税收完

税证明》中的缴费单位为该人员缴费时间不足的，可结合社保证明、《税收完税

证明》中显示的时间，仍不满足时间要求的，该人员不予认可。 3.投标人必须提

供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担。

5
信用情

况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类

型、最新诚信得分、上季度诚信等级等信息。 备注： 提供信用等级查询截图，

查询路径：以深圳市信用管理系统公布的建设工程信用等级为准；（查询网址：

https://zjj.sz.gov.cn/jzxypj/web/default.jsp）

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称
深圳市精微建设工程有

限公司
法定代表人姓名 洪培竹

项目经理姓名 马锡明
项目经理执业资格证书名

称、等级
市政公用工程一级建造师

一、投标人近 5年同类工程施工业绩

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已

中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）承担的同类市政给排水工程施工业绩（不超过 2项，

并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件

证明材料的顺序和内容为准）；合计 2 项。

序号 工程名称
施工金额

（万元）
工作内容

合同签订时间

或中标通知书时间

（年、月、日）

工程规模
委托单位

名称

1

光明区基层

社区供水管

网改造工程

（九期）-

公明北片区

基层社区供

水管网改造

工程

600.525696

光明区基层社区供

水管网改造工程

(九期)-公明北片

区基层社区供水管

网改造工程，拟对

公明北片区

DN15-DN400供水管

网进行更新改造

合同签订时间：

2022.11.06

拟改造管网长度

约为 2.77 公里，

估算总投资为

856 万元。

深圳市深水光

明水务有限公

司

2

2023 年南

湾丹竹头片

区老旧供水

管网改造工

程

686.817949

2023年南湾丹竹头

片区老旧供水管网

改造工程施工承包

工作。具体工作以

施工图（不含路面

恢复部分）及工程

量清单所含全部内

容为准。

中标通知书时间：

2023.12.07

1.立信路(龙岗

大道-红棉路)给

水管网改造工程

2.康桥花园二、

三期给水管网改

造工程。

深圳市布吉供

水有限公司

二、投标人项目经理近 5年同类工程施工业绩

项目经理近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以竣工验收证明载明的日期为准），

已完成的同类市政给排水工程施工业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计

取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序为准）；合计 / 项。

序号 工程名称
施工金额

（万元）
工作内容

竣工验收时间

（年、月、日）

工程规

模
委托单位名称

社保时间

(年、月--

年、月)



/ / / / / / / /

三、建筑科技

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的市政公用工程项目获得具

有代表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信息)

及建设主管部门颁发的奖项（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供的资料前 2项计取，如前

2项有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的

信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件；合计 2 项。

序号 项目名称
获奖（或荣誉）

单位名称

获奖（或荣誉）

名称

获奖（或荣誉）

时间

颁奖机构

单位名称

1
悦江府东区工

程

深圳市双润建设

工程有限公司

深圳市优质结构

工程奖
2023.1 深圳建筑业协会

2

琼中兆南城商

业大厦项目 1#

楼

深圳市双润建设

工程有限公司

海南省建筑施工

优质结构工程
2021.12

海南省建设工程质量安

全检测协会

四、投标人拟投入人员数量

1.提供拟投入人员配备表项目经理、技术负责人、安全主任以及其他专业工程师、安全员、质检员、

资料员等负责管理工作的其他人员及对应人员资格或执业证明文件（需提供证书扫描件，必须清晰

反映证书中的人员姓名）；

2.投标人为拟投入人员连续缴纳近半年的社保情况或单位为其扣缴的个人税收完税情况。（提供社

保证明或《税收完税证明》扫描件。）①社保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的《税收完

税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支

机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳社保，但投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标

人单位名称变更的，已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。②若单一社保证明或《税

收完税证明》中的缴费单位为该人员缴费时间不足的，可结合社保证明、《税收完税证明》中显示

的时间，仍不满足时间要求的，该人员不予认可。

3.投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担。合计 20 人。

序

号
姓名 资格或执业证明

在本项目拟任

的职务或工作

社保时间或个人税收完税情况

(年、月--年、月)

1 马锡明 高级工程师 项目经理 2024.8-2025.8

2 唐时强 高级工程师 技术负责人 2024.8-2025.8



3 王飞 工程师 质量主任 2024.8-2025.8

4 林珅 工程师 安全主任 2024.8-2025.8

5 李勇 工程师 给排水工程师 2024.8-2025.8

6 刘向前 高级工程师 工程测量工程师 2024.8-2025.8

7 郑鸿锐 工程师 安装工程师 2024.8-2025.8

8 邓永明 工程师 造价工程师 2024.8-2025.8

9 蔡远游 工程师 市政工程师 2024.8-2025.8

10 崔勋 高级工程师 土建工程师 2024.8-2025.8

11 黄荣劭 工程师 绿化工程师 2024.8-2025.8

12 蔡杰龙 / 材料员 2024.8-2025.8

13 曾颖慧 / 专职安全员 2024.8-2025.8

14 陈晓玲 / 专职安全员 2024.8-2025.8

15 沈超 / 施工员 2024.8-2025.8

17 卢美琴 / 施工员 2024.8-2025.8

18 易宇 工程师 资料员 2024.8-2025.8

19 杨小惠 / 质检员 2024.8-2025.8

20 文倩 / 劳资专管员 2024.8-2025.8

五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信

得分、上季度诚信等级等信息。

序

号
企业名称 企业类型

深圳市或光明区

住建系统
最新诚信得分 上季度诚信 信用等级

1

深圳市精微建

设工程有限公

司

私企 深圳市住建系统 57 328 C



...

备注：

(1)具体要求详见《资信标要求一览表》。

(2)投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项目

名称、合同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日期等关键信息）应当用红色矩形框标

注出来。



一、投标人近 5 年同类市政给排水工程施工业绩

序号 工程名称
施工金额

（万元）
工作内容

合同签订时间

或中标通知书时间

（年、月、日）

工程规模
委托单位

名称

1

光明区基层

社区供水管

网改造工程

（九期）-

公明北片区

基层社区供

水管网改造

工程

600.525696

光明区基层社区供

水管网改造工程

(九期)-公明北片

区基层社区供水管

网改造工程，拟对

公明北片区

DN15-DN400供水管

网进行更新改造

合同签订时间：

2022.11.06

拟改造管网长度

约为 2.77 公里，

估算总投资为

856 万元。

深圳市深水光

明水务有限公

司

2

2023 年南

湾丹竹头片

区老旧供水

管网改造工

程

686.817949

2023年南湾丹竹头

片区老旧供水管网

改造工程施工承包

工作。具体工作以

施工图（不含路面

恢复部分）及工程

量清单所含全部内

容为准。

中标通知书时间：

2023.12.07

1.立信路(龙岗

大道-红棉路)给

水管网改造工程

2.康桥花园二、

三期给水管网改

造工程。

深圳市布吉供

水有限公司





1.1、光明区基层社区供水管网改造工程（九期）-公明北片区基层社区供水管网

改造工程

网页查询链接：

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1714447&channelId=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1714447&channelId=2851




































1.2、2023 年南湾丹竹头片区老旧供水管网改造工程

网页查询链接：

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2010696&channelId=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2010696&channelId=2851


















二、投标人项目经理近 5 年同类市政给排水工程施工业绩

序号 工程名称
施工金额

（万元）
工作内容

竣工验收时间

（年、月、日）

工程规

模
委托单位名称

社保时间

(年、月--

年、月)

/ / / / / / /
2024.8-202

5.8











三、建筑科技

序号 项目名称
获奖（或荣誉）单位名

称

获奖（或荣誉）名

称

获奖（或荣誉）

时间

颁奖机构

单位名称

1 悦江府东区工程
深圳市双润建设工程

有限公司

深圳市优质结构

工程奖
2023.1 深圳建筑业协会

2
琼中兆南城商业大

厦项目 1#楼

深圳市双润建设工程

有限公司

海南省建筑施工

优质结构工程
2021.12

海南省建设工程质

量安全检测协会





网页查询链接：

http://www.szjzy.org.cn/excellenceinfo.aspx?type=applyj&typeid=0&keyword=%u6DF1%u

5733%u5E02%u53CC%u6DA6%u5EFA%u8BBE%u5DE5%u7A0B%u6709%u9650%u516C%u53F8

http://www.szjzy.org.cn/excellenceinfo.aspx?type=applyj&typeid=0&keyword=%u6DF1%u5733%u5E02%u53CC%u6DA6%u5EFA%u8BBE%u5DE5%u7A0B%u6709%u9650%u516C%u53F8
http://www.szjzy.org.cn/excellenceinfo.aspx?type=applyj&typeid=0&keyword=%u6DF1%u5733%u5E02%u53CC%u6DA6%u5EFA%u8BBE%u5DE5%u7A0B%u6709%u9650%u516C%u53F8




网页查询链接：http://hnzlaqjcxh.com/yzjg2/445.jhtml

http://hnzlaqjcxh.com/yzjg2/445.jhtml


四、投标人拟投入人员数量

序

号
姓名 资格或执业证明

在本项目拟任

的职务或工作

社保时间或个人税收完税情况

(年、月--年、月)

1 马锡明 高级工程师 项目经理 2024.8-2025.8

2 唐时强 高级工程师 技术负责人 2024.8-2025.8

3 王飞 工程师 质量主任 2024.8-2025.8

4 林珅 工程师 安全主任 2024.8-2025.8

5 李勇 工程师 给排水工程师 2024.8-2025.8

6 刘向前 高级工程师 工程测量工程师 2024.8-2025.8

7 郑鸿锐 工程师 安装工程师 2024.8-2025.8

8 邓永明 工程师 造价工程师 2024.8-2025.8

9 蔡远游 工程师 市政工程师 2024.8-2025.8

10 崔勋 高级工程师 土建工程师 2024.8-2025.8

11 黄荣劭 工程师 绿化工程师 2024.8-2025.8

12 蔡杰龙 / 材料员 2024.8-2025.8

13 曾颖慧 / 专职安全员 2024.8-2025.8

14 陈晓玲 / 专职安全员 2024.8-2025.8

15 沈超 / 施工员 2024.8-2025.8

17 卢美琴 / 施工员 2024.8-2025.8

18 易宇 工程师 资料员 2024.8-2025.8

19 杨小惠 / 质检员 2024.8-2025.8

20 文倩 / 劳资专管员 2024.8-2025.8



4.1、项目经理-马锡明











4.2、技术负责人-唐时强







4.3、质量主任-王飞









4.4、安全主任-林珅











4.5、给排水工程师-李勇







4.6、工程测量工程师-刘向前







4.7、安装工程师-郑鸿锐







4.8、造价工程师-邓永明









4.9、市政工程师-蔡远游







4.10、土建工程师-崔勋







4.11、绿化工程师-黄荣劭







4.12、材料员-蔡杰龙





4.13、专职安全员-曾颖慧





4.14、专职安全员-陈晓玲





4.15、施工员-卢美琴





4.16、施工员-林允权





4.17、资料员-易宇





4.18、质检员-杨小惠





4.19、劳资专管员-文倩





4.20、机械员-杨焰





五、信用情况

序号 企业名称 企业类型 深圳市或光明区住建系统 最新诚信得分 上季度诚信 信用等级

1
深圳市精微建设工程有

限公司
私企 深圳市住建系统 57 328 C

网页查询链接：https://zjj.sz.gov.cn/qycxsb/views/indexMain.jsp

https://zjj.sz.gov.cn/qycxsb/views/indexMain.jsp

	封面
	投标人近5年同类工程施工业绩
	投标人项目经理近5年同类工程施工业绩
	建筑科技
	投标人拟投入人员数量
	信用情况

